[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.
	2025

	№
	463

	ст. Грушевская.

	О внесении изменений в постановление администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2022 № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

	В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2022 № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1 раздел IV «Формы контроля за исполнением Административного регламента» и раздел V «Порядок досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих государственные услуги, а также должностных лиц Органа» приложения к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2022 № 62 признать утратившими силу;
1.2 приложение № 3 к Административному регламенту признать утратившим силу;

1.3 пункт 2 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2022 № 62 признать утратившим силу;
1.4 пункт 8 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2022 № 62 изложить в новой редакции:

8. Время приема заявителей:
Часы приема заявителей сотрудниками Администрации Грушевского сельского поселения:
Вторник        -  08-00 – 17-00,

Четверг         -  08-00 – 17-00,

Понедельник, среда, пятница – не приемные дни,
Обед с 12-00 -13-40.

Суббота, воскресенье – выходные дни.

Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

Часы приема заявителей сотрудниками центрального офиса МФЦ:

Понедельник, вторник, среда, четверг с 8.00 до 19.00;

Пятница с 8.00-18.00;

Суббота с 8.00-13.00.

Часы приема заявителей сотрудниками центров удаленного доступа МФЦ в сельских поселениях:
Понедельник-пятница с 8.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.48.
Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения И.Г.Коновальцеву.

	Исполняющий обязанности главы Администрации

Грушевского

сельского поселения

	И.Г. Коновальцева

Постановление вносит:
Ведущий специалист

Ющенко Н.С.
PAGE